ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KTN       Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2022
V/v kết quả thẩm định nhu

cầu chuyển mục đích sử

dụng đất rừng, đất trồng lúa

nước từ hai vụ trở lên để

thực hiện dự án Đường bộ

cao tốc Bắc - Nam phía

Đông giai đoạn 2021-2025

                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Theo đề nghị của Tổng cục Quản lý đất đai tại Công văn số
786/TCQLĐĐ-CQHĐĐ ngày 07/4/2022 về kết quả thẩm định nhu cầu chuyển

mục đích sử dụng đất rừng và đất trồng lúa nước từ hai vụ trở lên để thực hiện
dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025 đi qua tỉnh

Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ngành,
địa phương, cơ quan, đơn vị liên quan khẩn trương rà soát, tham mưu UBND

tỉnh có ý kiến khẳng định lại hoặc cập nhật thông tin về kết quả thẩm định nhu
cầu chuyển mục đích sử dụng đất rừng và đất trồng lúa nước từ hai vụ trở lên

để thực hiện dự án Đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021-
2025 của Tổng cục Quản lý đất đai tại văn bản nêu trên. Hoàn thành trước
ngày 10/4/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Các Sở: Giao thông vận tải, Nông nghiệp và
Phát triển nông thôn;
- Ban Quản lý Dự án 2 – Bộ GTVT;
- UBND các huyện: Mộ Đức, Nghĩa Hành,
  Tư Nghĩa và Thị xã Đức Phổ;
- VPUB: CVP, PCVP, KTTH, CB-TH;
- Lưu: VT, KTN (lnphong133)

TL.CHỦ TỊCH

            KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

          PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2022-04-07T17:08:00+0700

		2022-04-08T07:41:28+0700

		2022-04-08T07:41:28+0700

		2022-04-08T07:41:28+0700

		2022-04-08T07:56:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!